terça-feira, 19 de janeiro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00266 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Câmara Municipal de Cândido Sales
Portaria

     CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE

         CÂNDIDO SALES – BAHIA

Rua Getúlio Vargas, 101– Centro – Cândido Sales – Bahia
CEP: 45 157-970 – Fone/fax (077) 3438 1062 – CNPJ 16.424.053/0001-70

PORTARIA Nº 010, DE 19 DE JANEIRO DE 2021

DISPÕE SOBRE A CONSTITUIÇÃO DA
COMISSÃO DE TRANSIÇÃO DE GOVERNO E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE CÂNDIDO SALES –
ESTADO DA BAHIA, no uso legal de suas atribuições e de conformidade o que dispõe a Lei
Orgânica do Município e o Regimento Interno,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear os integrantes da Comissão de Transição de Governo:

1. MARCUS VINÍCIUS SOBRINHO SOUSA – CONTADOR;
2. POLIANA SOUSA ALVES – ASSESSORA DE PLANEJAMENTO;
3.  RODRIGO PINHEIRO DE ALMEIDA - ASSESSOR JURÍDICO.

Art. 2º - Essa Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES DO ESTADO
DA BAHIA.

    SIMPLICIO MARIA SANTOS LOPES
     PRESIDENTE

 Rua Luiz Viana Filho | 554 | Centro | Cândido Sales-Ba

camaracandidosales.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A8E3180FFA4F22AFE8BEA8589B2B4750

		2021-04-30T16:42:21-0300